
Kuželna:  

Domácí Hosté

Plné Dor. Ch. Celk. Dílčí Druž. Plné Dor. Ch. Celk. Dílčí Druž.

1 92 34 3 126 0 1 96 51 2 147 1
2 91 59 1 150 1 2 93 45 0 138 0
3 76 44 1 120 0 3 89 43 0 132 1
4 91 61 2 152 0 4 96 63 0 159 1

Celk. 350 198 7 548 1 Celk. 374 202 2 576 3
1 113 26 6 139 1 1 89 45 1 134 0
2 106 45 1 151 0,5 2 97 54 1 151 0,5
3 92 53 1 145 0 3 88 62 0 150 1
4 93 36 0 129 0 4 89 51 0 140 1

Celk. 404 160 8 564 1,5 Celk. 363 212 2 575 2,5
1 89 43 0 132 1 1 93 34 1 127 0
2 92 53 0 145 1 2 92 51 1 143 0
3 92 23 3 115 0 3 84 51 1 135 1
4 97 50 1 147 0 4 95 54 1 149 1

Celk. 370 169 4 539 2 Celk. 364 190 4 554 2
1 92 43 1 135 0 1 106 61 0 167 1
2 95 36 3 131 0 2 97 44 0 141 1
3 87 44 0 131 0 3 94 61 0 155 1
4 104 43 1 147 0 4 104 54 0 158 1

Celk. 378 166 5 544 0 Celk. 401 220 0 621 4
1 80 53 2 133 0 1 101 72 0 173 1
2 103 62 0 165 1 2 97 57 0 154 0
3 94 33 2 127 0 3 94 36 0 130 1
4 84 44 0 128 0 4 107 44 0 151 1

Celk. 361 192 4 553 1 Celk. 399 209 0 608 3
1 88 44 1 132 0 1 109 52 0 161 1
2 100 43 0 143 1 2 94 41 0 135 0
3 93 53 0 146 1 3 87 44 3 131 0
4 90 36 0 126 0 4 95 36 2 131 1

Celk. 371 176 1 547 2 Celk. 385 173 5 558 2

Celkový výkon družstva  2234 1061 29 3295 7,5 0 Celkový výkon družstva  2286 1206 13 3492 16,5 2

Vedoucí družstva         Jméno: 0 Vedoucí družstva         Jméno: 8

Podpis: Podpis:

Rozhodčí Jméno: Číslo průkazu: Podpis:Vedoucí družstev

Topičová

Kantnerová

Alena

21139

Bodový ziskHolcová Alena Bodový ziskBruža Milan

19320

Kaucká

Lucie

16291

Pekařová

Wajsarová

Monika

KK Slovan Rosice

Česká Třebová Datum:  14.1.2017

TJ Lokomotiva Česká Třebová

Česká kuželkářská

asociace
Zápis o utkání

0

Andrea

Kolářová

Jánová

15796

Série 
hodů

Výkon BodyPříjmení a jméno hráče
Reg. číslo

Rosendorfová

0

Ludmila

0

Johnová

0

0

Kateřina

12739

15577

Body

Dobešová

Naděžda

Série 
hodů

Příjmení a jméno hráče
Reg. číslo

1

Výkon

06426

1

Axmanová

1

1

Natálie

Andrea

12593

07856

IvaKlára

0 1

Palková

Šárka

21869

12071418609



Technické podmínky utkání:   TJ Lokomotiva Česká Třebová – KK Slovan Rosice

Čas zahájení utkání:  Teplota na kuželně:  

Čas ukončení utkání:  Počet diváků:  Platnost kolaudačního protokolu:  

Domácí Hosté

Střídající hráč Střídaný hráč Střídající hráč Střídaný hráč

Hod Jméno Reg.č. Jméno Reg.č. Hod Jméno Reg.č. Jméno Reg.č.

Datum a podpis rozhodčího:  14.1.2017 vedoucí družstev - Holcová, Bruža

Napomínání hráčů za nesportovní chování či vyloučení ze startu:

Různé:

14:00

1017:25

Střídání hráčů (zranění):

25.8.2019

Připomínky k technickému stavu kuželny:

19


